
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

від  14 вересня   2023року  № 2246 

Про виділення матеріальної допомоги.  

                  Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 

територіальної громади на 2021-2023 роки зі змінами ( № 1786 від 22.11.2022р) , враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань   планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку   наданих за результатами розгляду заяв від громадян, 

Великоберезовицька селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

1)  Петрик Назарій Миколайович  5 000 грн. 

2)  Лазута Віра Володимирівна 5 000 грн. 

3)  Трембач Андрій Васильович 5 000 грн. 

4)  Галабуда Олег Володимирович 10 000 грн. 

5)  Бушватюк Василь Володимирович 5 000 грн. 

6)  Юзьо Іван Васильович 10 000 грн. 

7)  Євтухович Тамара Ісаївна 3 000 грн. 

8)  Кульбіцька Ольга Мирославівна 5 000 грн. 

9)  Сампара Любов Петрівна 10 000 грн. 

10)  Чернявська Любов Вікторівна 5 000 грн. 

11)  Звір Вадим Олегович 5 000 грн. 

12)  Черевайко Олег Олександрович  5 000 грн. 

13)  Кошель Ольга Миколаївна 4 000 грн. 

14)  Пелешок Надія Миколаївна  5 000 грн. 

15)  Пискливець Роман Григорович  3 000 грн. 

16)  Минько Оксана Миколаївна  5 000 грн. 

17)  Цвікла Віктор Іванович  5 000 грн. 

18)  Кріса Петро Петрович  5 000 грн. 

19)  Шимків Назарій Іванович  5 000 грн. 

20)  Ясіновська Галина Мирославівна  3 000 грн. 

21)  Іваницька Надія Степанівна  10 000 грн. 

22)  Калинка Олексій Антонович  5 000 грн. 

23)  Скрипій Ігор Семенович  5 000 грн. 

24)  Куріца Володимир Євгенович  5 000 грн. 

25)  Шпяк  Марія Йосипівна 10 000 грн. 

26)  Батицький Петро Ігорович  5 000 грн. 



 

 

27)  Батицький Ігор Михайлович  5 000 грн. 

28)  Міщук Марія Богданівна  10 000 грн. 

29)  Машталяр Уляна Олександрівна  5 000 грн. 

30)  Ізб’янський Дмитро Євгенович  5 000 грн. 

31)  Рудий Ігор Євгенович 5 000 грн. 

32)  Рудий Андрій Васильович 10 000 грн. 

33)  Іваннікова Леся Дмитрівна  5 000 грн. 

34)  Базар  Павло Михайлович 10 000 грн. 

35)  Гуменна Марія Семенівна  5 000 грн. 

36)  Котовський Андрій Ігорович 5 000 грн. 

37)  Федик Андрій Іванович  5 000 грн. 

38)  Оконь Олеся Василівна  5 000 грн. 

39)  Потомський Богдан Іванович  5 000 грн. 

40)  Деркач Володимир Богданович  5 000 грн. 

41)  Кульчицький Назарій Омелянович  5 000 грн. 

42)  Блонський Петро Петрович  5 000 грн. 

43)  Кручовий Любомир Богданович  5 000 грн. 

44)  Лукавий Юрій Мирославович  5 000 грн. 

45)  Чубак Дмитро Степанович  5 000 грн. 

46)  Плугатор Василь Олегович  5 000 грн. 

47)  Прокопчук  Наталія Богданівна 5 000 грн. 

48)  Круп’як Петро Степанович  3 000 грн. 

49)  Дещаківська  Ольга Йосипівна  5 000 грн. 

50)  Дещаківський  Ростислав Григорович  10000 грн. 

51)  Крупа Володимир Любомирович  5 000 грн. 

52)  Банах Ірина Володимирівна  10 000 грн. 

53)  Тхорик Руслан Дмитрович  5 000 грн. 

54)  Савченко Надія Миколаївна 5 000 грн. 

55)  Крупа Наталія Богданівна  5 000 грн. 

56)  Сватко Назар Миколайович  5 000 грн. 

57)  Шугита  Роман Юрійович  5 000 грн. 

58)  Підгрушна Вероніка Михайлівна  5 000 грн. 

59)  Яковлева Тетяна Петрівна  5000 грн. 

60)  Ванкевич Андрій Васильович  10 000 грн. 

61)  Череватий Михйло Богданович 5000 грн 

62)  Плішко Василь Миколайович 5000 грн 

63)  Косенко Михайло Анатолійович 4000 грн 

64)  Олійник Роман  Іванович 4000 грн 

65)  Драчук  Марія Андріївна 3000 грн 

66)  Іконяк  Оксана Володимирівна 10000 грн 

 

2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

Селищний голова                                                                             Андрій ГАЛАЙКО  


